
UCHWAŁA NR XXXVII/248/2009  

RADY GMINY JERZMANOWA  

z dnia 30 listopada 2009 r.  

 

w sprawie: ustalenia op łat za świadczenia Przedszkola Gminnego w Jerzmanowej  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Jerzmanowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Usługi świadczone przez Przedszkole Gminne w Jerzmanowej, zwane w dalszej treści „przedszkolem” w zakresie podstawy 

programowej wychowania przedszkolnego, określonej w załączniku nr 1 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 grudnia 2008r. 

w sprawie podstawy programowej oraz kształcenia ogólnego w poszczególnych typach szkół (Dz. U. z 2009r. Nr 4 poz. 17) są realizowane 

bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie.  

§ 2. Ustala się opłatę za zajęcia opiekuńczo – wychowawcze wykraczające poza 5 – godzinny wymiar dzienny podstawy programowej, 

o której mowa w § 1, obejmujące w szczególności: 

§ 3. Opłata rodziców (opiekunów) za zajęcia, o których mowa w § 2 wynosi 0,079% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalanego na 

podstawie odrębnych przepisów za 1 godzinę zajęć.  

§ 4. W przypadku uczęszczania do przedszkola rodzeństwa opłata, o której mowa w § 3 ulega obniżeniu o 50% za drugie i każde kolejne 

dziecko.  

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XIII/76/2007 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 2 października 2007r. w sprawie opłat za świadczenia Przedszkola 

Gminnego w Jerzmanowej.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

1) zajęcia opiekuńcze,

2) gry i zabawy wspomagające rozwój umysłowy, fizyczny i ruchowy dziecka

3) zabawy wspomagające rozwój społeczny i emocjonalny dziecka

Przewodniczący Rady  

 

Tomasz Pawłowski 

ID: IDCNC-NXEFE-RDNTI-SFIHZ-UTJJJ. Podpisany. Strona 1 / 1


